
Zarządzenie Nr 192/09
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2009

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) zarządzam co
następuje:

§1-

Udzielam Panu Januszowi Sokolińskiemu - pracownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich
czynności związanych z realizacją partnerskiego projektu systemowego w
ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki „Szansa na rozwój „

§2.

Pełnomocnik, o którym mowa w § 1 podejmuje czynności wyłącznie podczas
nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


